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EVE PADAR   28.05

MARIA VOOGLAID   29.05

MARET ALANGO   29.05

EVA-TIINA PÕLLUSTE   30.05

MAREK MERE   30.05

HILLE POROSON     2.06

PALJU ÕNNE!

SÜNNIPÄEVAD:

VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 22.05.13

Püha Miikaeli kooli 
teated............................

Gümnaasiumi teated.....

Muusikakooli teated.....

Kehakultuuri õppediivan...

Õnnitlused......................

Kutsed, kuulutused............
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pöörame liiga palju tähelepanu 
nõrkustele, võib see muutuda kin-
nismõtteks, mis ei võimalda hiljem 
muud näha. Ja eks ole sageli nii, et 
need „nõrkused“ pole päris nõrkused, 
vaid pelgalt erinevad mõistmise, tun-
netamise ning eneseväljenduse viisid?
Kui mõistame, et kurdame sageli 
teiste üle, seisame ehk väljakutse 
ees: teha väike või suur, aga tõeline 
pingutus selleks, et arendada endas 
kannatlikkust, mis on üks äärmiselt 
tähtis iseloomu tugevus, ning püüda 
olla nende inimeste sarnane, kellest 
rääkisime teksti alguses. „Oled rahutu. 
Vaata, ükskõik, mis ka ei juhtuks sinu 
siseelus või sind ümbritsevas maail-
mas, ära unusta, et sündmuste või 
inimeste tähtsus on väga suhteline. 
Rahune, las möödub aeg, ja seejärel, 
vaadates sündmustele ja inimestele 
eemalt ning rahulikult, avaneb sulle 
perspektiiv, paned iga asja õiges suu-
ruses tema õigele kohale. Kui tegutsed 
sellisel viisil, oled õiglasem ja hoiad 
ära palju muresid.“ (püha Josemaría 
E., “Tee”, 702)

”On neid, kes võitlevad ühe päeva ja 
nad on head. On neid, kes võitlevad 
ühe aasta ja nad on paremad. On neid, 
kes võitlevad palju aastaid ja nad on 
palju paremad. Aga on ka neid, kes 
võitlevad terve elu: nemad on asen-
damatud.” (Bertolt Brecht) 
Need sõnad kutsuvad meid mõtlema 
inimeste peale, kes on teiste jaoks ala-
ti olemas, kuigi mõnikord nähtama-
tult, kes liiguvad alati ülespoole kesk-
konnas, kus nad elavad, ja kes oskavad 
tajuda positiivset neid ümbritsevais 
inimestes. Meiegi võime omada või 
arendada endis sellist hoiakut. Sõbra-
likku ja leplikku sõna on kerge öel-
da, aga kui raske see mõnikord võib 
tunduda! Meid takistavad väsimus, 
mured, vahest ka ükskõiksus... Möö-
dume teistest, vaatame neile silma 
ja saame aru, et üks heasoovlik sõna 
võiks neis midagi äratada. See, mis 
mõnikord seda head hoiakut takistab, 
on meie kannatamatus teiste inimeste 
nõrkuste osas. Nendel, kellesse suh-
tume kannatamatult, võivad tõesti 
olla mõned iseloomuvead. Aga kui 

NÄDALA MÕTE: KANNATLIKKUS

30. mail kell 18.00 toimub traditsiooniline 
Vanalinna Hariduskolleegiumi heategev kunstioksjon. 

Seekordsel enampakkumisel osaleb rohkem kui sada teost Eesti autoritelt. Oksjonil on esin-
datud nii maal, graafika, foto, skulptuur kui ka ehtekunst, nii vanema põlvkonna autoreid kui 
ka noori kunstnikke: Jüri Arrak, Leonhard Lapin, Mare Vint, August Künnapu, Uno 
Roosvalt, Vive Tolli, Laurentsius, Urmas Viik, Arne Maasik, Mati Karmin, Peeter 
Laurits, Maarit Murka, Valeri Vinogradov jpt. Oksjoni viib läbi Jaak Prints. Tööd on 
välja valitud koostöös autoritega ning nendega on võimalik eelnevalt tutvuda virtuaalselt VHK 
kodulehe galeriis (galerii.vhk.ee, rubriigis “Näitused ja kunstitööd”) ning reaalselt VHK 
gümnaasiumi raamatukogus (Vene 22 I korrus) tund enne enampakkumise algust (alates 

kella 17.00st) ja VHK traditsioonilise mailaada päeval 25. mail kell 11–15.
Tänavu peetakse VHK heategevuslikku kunstioksjonit juba kümnendat korda. Eelmisel 
oksjonil 2011. aastal õnnestus koguda üle 13 000 euro Vene 31 koolimaja remondiks. Sel 
aastal läheb oksjoni tulu koolis töötavate tugispetsialistide toetuseks. Kogutakse raha, et 
koolis saaksid töötada psühholoogid, eripedagoogid, sotsiaaltöötajad ja tavaklassis õppi-
vate pimedate laste abiõpetajad. Seoses õpetajate palgatõusuga määras riik seadusega, et 
riigi poolt eraldatud vahendeid saab kasutada ainult õpetajate palkadeks. Nii on jäänud      
tugispetsialistide töö tasustamine piisava rahalise katteta. VHK-s õpib ligi 200 erivajaduse-

ga last, seetõttu on vajadus tugispetsialistide järele suur.  
Lisainfo: Heidy Eskor-Kiviloo, heidyk@gmail.com, tel 5104454.
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VANEMATEKOGU

SÜNNIPÄEVALAPSED
10.H   Martina Gofman              24.05
10.R       Maria Barbara Niitvägi    26.05
12.H    Oskar Punga                           26.05
10.K     Monika Väliste                          28.05
KORRAPIDAMINE
27.–31. mail on korrapidajaks X H 
klass.  3.–7. juunil on korrapida-
jaks XI K, 10.–14. juunil XI R klass. 
KOOLIMÄRKMIK 2013/2014
Palume võtta klassi(juhataja)tun-
nis teemaks koolimärkmiku telli-
mine. See on sarnane tänavusega 
(sisaldab kooli kalendrit, kooli 
kontaktandmeid, kodukorda, kooli 
hümni sõnu jm). Võimalus omalt 
poolt esitada ettepanekuid täien-
dava info lisamiseks. Maksumus 
6,70€. Pange nimed kirja ja tooge 
raha klassijuhatajale või Mairile. 
Soovitame ka õpetajatele!

GÜMNAASIUM  V perioodi 5. nädal

     22. 05. 13

RIIKLIK MATEMAATIKA KATSE-
TÖÖ XI KLASSILE
toimub 30. mail kell 10.00, seetõttu 
XI klassil tunde ei ole. X klassi tun-
nid toimuvad, jälgige ruumiplaani 
muudatusi stendil ja Facebookis.   
ÕPPEAASTAT KOKKUVÕTTEV 
ÕPPENÕUKOGU
Õppenõukogu toimub neljapäeval, 
13. juunil kell 15.00. Selle päeva 
hommikuks peavad kõik hinded 
olema välja pandud.
X JA XI KLASSI AKTUS
X ja XI klassi aktus toimub teisipäeval, 
18. juunil kell 10.00 Katariina kiri-
kus.
KOOLIREIS HISPAANIASSE SÜGISEL 
Kavas loodusretk Pürenee mägedel, 
külaskäigud keskaegsetesse lin-
nadesse ja nende kirikutesse, ühised 
palvehetked, teenistused, vaiksed 

mõtiskluse ajad, grupiarutelud, 
filmid.
HIND (eelarve):
Lennuk: umbes 300 EUR (prae-
guste pakkumiste järgi ja juhul, kui 
saame ruttu ennast kirja panna. 
Hind võib olla veel veidi odavam, 
kui saab sõita ainult käsipagasiga);
elamine/toit: 100 EUR;
buss: 100 EUR.
Kokku: 500 EUR. Kui õpilane on 
väga huvitatud, aga pere rahalised 
võimalused keerulised, siis püüame 
koostöös Miikaeli Ühendusega ot-
sida võimalusi paindlikuma makse-
graafiku tegemiseks.
Registreerumine: Osalemissoovist 
palun teada anda kohe, kui võimalik, 
Chemale aadressil chema@vhk.ee 
Kohtade arv on piiratud! Lisainfot vt 
gümnaasiumi rubriigist kodulehel.

juuni esimene nädalPÜHA MIIKAELI KOOL

KUNSTIMAJA

Juhatas: Kersti Nigesen
Protokollija: Virge Kadarik
Osalesid: Alar Saar, Kristel Üksküla, Riin Tergem, Külli Jõe, 
Ingrid Meister, Sirje Ringmäe,  Irja Tuus,  Anu Johanson,  Tuu-
li Koitjärv, Chema, Katrin Tanvel, Taivo Niitvägi, Tiina Veis-
mann, Luule Karro, Maria Joanna Madise, Anu Johanson, 
Anu Nigesen, Peeter Sarapuu, Piret Pitk.
Arutati:
lKalenderplaan. Täiendati 2013/2014 I poolaasta kalenderplaani. 
lGümnaasiumi tunnistused.  Kinnitati gümnaasiumi tunnis-
tuste vorm. Jätkatakse õpinguraamatute kasutamist.

lRuumide ettevalmistus uueks õppeaastaks. Arutati, millised 
remonditööd oleks kõige vajalikumad ja otstarbekamad.
lVanematekogu augusti kogunemine. Otsustati kutsuda osa-
konnajuhatajad ja õppealajuhatajad tööle 19. augustil 2013. 
lJärgmises vanematekogus: 
Õpetajate õppekoormused, ja tunnijaotusplaan,
augustikuu töökorraldus,
aktuste kellaajad,
juhtimisstruktuur.

Esmaspäev, 3. juuni
1.A loomaaias
1.E, 2.E Linnamuuseumis („Olen ise 
arheoloog“)
2.A, 3.A kell 10.00 spordipäev 
4.A õppetöö
4.EL, 4.EM kell 11.30 spordipäev
5.AE(P), 8. AE kell 13.00 spordipäev
6.A, 7.A Tartus Ahhaa keskuses
9.A kell 10.00 matemaatika konsultat-
sioon
Teisipäev, 4. juuni
1.A, 1.E, 2.E kell 10.00 spordipäev
2.A kell 10.30–12.00 õppekäigul 
Kadriorus
3.A kell 11.00 loomaaeda
4.A Aegviidu looduskeskuses („Mat-

katarkuse ABC“)
4.EL, 4.EM klassiekskursioon Rakvere 
linnusesse
5.AE, 6.A, 7.A, 7.E, 8.AE suvelaagris 
Valkla rannas
Kolmapäev, 5. juuni
1.A Ajaloomuuseumis + klassi korista-
mine
1.E, 2.E, 3.A Vabaõhumuuseumi Kuie 
koolis („Suvi maal“)
2.A klassiekskursioon Rakvere lin-
nusesse
4.A klassi korrastamine
4.EL, 4.EM kell 17.30 lõpupidu Vene 31 
saalis
5.AE, 6.A, 7.A, 7.E, 8.AE suvelaagris 
Valkla rannas

Neljapäev, 6. juuni
1.A Teatri- ja muusikamuuseumis
1.E, 2.E loomaaias
2.A klassi korrastamine + Teatri- ja 
muusikamuuseum
3.A perepäev Rakvere linnuses
4.A kell 13.00 spordipäev 
4.EL, 4.EM, 5.AE klasside koristamine
5.AE(T), 6.A, 7.A, 7.E kell 13.00 
spordipäev
Reede, 7. juuni
9.A kell 10.00 matemaatika lõpueksam
2.A kell 15.00–17.00 pereüritus 
Nõmme seikluspargis.
Individuaalõpilastel erigraafik vastavalt 
kokkulepetele, kooskõlastab vastutav 
õpetaja.
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juuni esimene nädal

MUUSIKAKOOL
l27. mail kell 10.00 Muusikamajas klaverieriala lõpuek-
sam, tasemeeksam, aastakontsert.
l28. mail kell 17.00 Olevimäe II k. õp. Tõnis Kuurme ja 
Krista Madiste õpilaste kontsert.
l28. mail kell 17.00 Muusikamajas Ursula Roomere lõpu-
eksam.
l29. mail kell 17.00 Muusikamajas õp. Marius Järvi õpilas-
te tšelloeksam.
l30. mail kell 13–17.00 Salme kultuurikeskuses 4.–6. klassi 
tütarlaste ettevalmistuskoori proov.
l30. mail kell 15–17.00 Rootsi-Mihkli kirikus Püha Miikaeli 
poistekoori ja Raadio Laulustuudio lastekoori peaproov.
l30. mail kell 16.00 Oleviste kirikus Kaarel Kuuse lõpueksam.
l30. mail kell 16.30 Muusikamajas õp. Mari-Liis Vihermäe 
ja Tiina Pangsepa õpilaste kontsert.
l30. mail kell 17.15 Muusikamajas kitarriosakonna kont-
sert.
l31. mail kell 12.00 Muusikamajas Liisa Hiobi ja Laura   
Lotta Lagle lõpueksam.
l1. juunil kell 14.00 Muusikamajas muusikakooli XVII len-
nu lõpuaktus.

ÕNNITLUSED
lHaridus- ja Teadusministeeriumi korraldatud 
õpilaskonkursil “Sõnavigurid” saavutas 4.–6.klassi 
vanuserühmas ühetähelooga “Karli kuld” peaau-
hinna VHK 4.P klassi õpilane Lauri Tukmann. Palju 
õnne!
lKultuuripärandi aasta 2013 raames korraldatud 
Tähekese fotovõistlusel „Minu kodu kõige vanem 
asi“ saavutasid peaauhinna VHK 4.P ja 4.T klassid. 

KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN
VHK õpilased olid tublid kesklinna koolide 3.–7.klas-
side spordimängude kergejõustikus!
Schnelli staadionil olid kavas pendelteatejooksud ja 
individuaalselt 60 m jooks, kaugushüpe ja pallivise (5. 
klass ja 6.-7. klass).
Pendelteatejooksus võitsid I koha nii 3., 4. kui ka 5.klass.
3. klass: EVA KUTMAN, MARIE REITER, ALESSIA SARA-
CENO, RHE KRAM, NIAH ISABEL DUNNING, MIHKEL 
EESMAA, EVEN HURT, MÄRTEN HALLISMAA, TRISTAN 
CONNOR FERLAND ja MARKUS KONT.
4. klass: LIISBET SAAR, EMMA KUTMAN, ANNA-LIIS 
PÕDER, LOORE LAIMETS, LAURA JÕELEHT, MARK-
HENRI MÖLLITS, SIIM LUKAS LOKOTAR, KONRAD 
HUGO TARAND, ERIK JOHANNES KELDRIMA ja THEO-
DOR SAMMUL.
5. klass: JOHANNA PETERSON, ELISABETH REIMAN, 
EMILI ROHUMAA, ANETT URKE, RIINA LII PARVE, JO-
HANNES REMMELKOOR, JAAKOB LAMBOT, RALF KOM-
PUS, JENS PATRICK RAND ja JOHANNES KUNDLA.
6.-7. klassi võistkond sai III koha koosseisus ANNA KA-
TARIINA NIGESEN, KAARIN AAVIK, DIANA POLUŠKINA, 
ELIISE LIND, SAARA LIIS JÕERAND, RUDOLF PAUL 

l2. juunil kell 12–15.00 Muusikamajas õp. Mari-Liis Viher-
mäe õpilaste kontsert.
l2. juunil kell 16.00 Viimsi Püha Jakobi kirikus Johanna 
Maria Juhandi ja Hanna Hargi lõpueksam.
l2. juunil kell 16.00 Rootsi-Mihkli kirikus Püha Miikaeli 
poistekoori kontsert koos Raadio Laulustuudio lastekoo-
riga.
l4. juunil kell 10.00 Pühavaimu 8 majas 12. klassi har-
mooniaeksam.
l5. juunil kell 11–17.00 Muusikamajas Püha Miikaeli 
poistekoori Tampere konkursi kava peaproov.
l5.–10. juunil Püha Miikaeli poistekoor Tamperes konkur-
sil.
l6. juunil kell 17.00 Muusikamajas muusikakooli õpilaste 
tasemeeksam, gümnaasiumi muusika eriala arvestus.
l7. juunil kell 10.00 Pühavaimu 8-s 12. klassi solfedžoeksam.
l9. juunil kell 17.00 EMTA-s Johan-Eerik Kõlari lõpueksam.
l10. juunil kell 11.00 Muusikamajas Kitarrifestivali meistri-
kursused.
l10. juunil kell 16.00 Muusikamajas muusikakooli õp-
penõukogu.

Tähekese fotovõistluse žüriisse kuulusid Ilona Martson, 
Maris Rosenthal ja Riin Alatalu. Peaauhinnaks on päev 
Tartus. Palju õnne!
lTallinna päeval, 15. mail toimus esmakordselt ülelin-
naline Tallinna- teemaline etteütlus, kus kirjanik Jan 
Kausi dikteeritud teksti kirjutas 220 inimest.
Kümne parima eesti keele tundja hulka kuulub ka Ker-
tu Aer meie kooli 9. klassist. Õnnitleme!

KORP, OSKAR UNT, KAAREL JAAN KADARIK, TAIGO 
GREPP ja ALEKSANDER KARL SIMOVART.
Individuaalselt jõudsid esikolmikusse:
3. klass:
ALESSIA SARACENO: kaugushüppes I koht (tulemuse-
ga 3.86), 
MIHKEL EESMAA: kaugushüppes III koht (3.93), 60 m 
jooksus III koht (8.9), 
TRISTAN CONNOR FERLAND: 60 m jooksus II koht (8.8).
4. klass:
LAURA JÕELEHT: kaugushüppes III koht (4.16), 
MARK-HENRI MÖLLITS: kaugushüppes I koht (5.07), 
60 m jooksus I koht (8.1).
5. klass:
EMILI ROHUMAA: kaugushüppes III koht (4.54),
JOHANNA PETERSON: palliviskes III koht (36 m), 
JENS PATRICK RAND: 60 m jooksus III koht (8.3), 
KARL JOHAN HERODES: palliviskes I koht (46 m), 
REI SIKK: palliviskes III koht (43 m).
6.-7. klass:
ALEKSANDER KARL SIMOVART: 60 m jooksus III koht 
(7.8).
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

Selle aasta viimane ikoonimaali intensiivkursus vanalinna ateljees toimub 25. JUUNIST 
1. JUULINI. Kursus on mõeldud algajatele ja edasijõudnuile. Umbes 40 tunni jooksul 
valmib bütsantsi stiilis ikoon. Praktilist tööd saadavad loengud ikonoloogiast ja ikooni 
sümboolikast. Kohtume 9.30–17.00 iga päev, v.a. pühapäeval, 30. juunil. Protsess koos-
neb üksteisele järgnevatest etappidest, seetõttu on iga päev kohalviibimine vajalik.
Kursuse hind on 190 eurot (sisaldab materjale) või kokkuleppel. Soovist osaleda palume 
teada anda enne 31. maid. Kursusel osalemiseks saate registreerida end aadressidel     
nikitandr@gmail.com  või maret.kaarma@gmail.com. Kursus toimub, kui osalejaid on 
üle kaheksa. Grupi suurus on kuni 14 inimest.

IKOONIMAALI KURSUS

Vanalinna Hariduskolleegiumi Teatrikooli 2013. a. diplomilavastus

                      Tõlkija Georg Meri
                      Kunstnik Maarja Naan
                      Lavastaja Lembit Peterson
                      Liikumisjuht Tiina Mölder
Mängivad VHK Teatrikooli õpilased:
Johanna Aus, Magdaleena Maasik, Mona Mi Mikkin, Merilin Reede, Karoliina 
Saatpalu, Anna-Liisa Talts, Kaisa Kattai, Eike-Johanna Raielo, Sander Roosimä-
gi, Mattias Kuppart, Joonas Mattias Sarapuu, Priit Põldma, Kaspar Sellin, Oskar 
Punga, Leander Meresaar, Henri Otsing 
ning Helvin Kaljula (Theatrum), Tarmo Song (Theatrum), Kristjan Üksküla (Tal-
linna Linnateater) ja Jaak Johanson.
Etendus on Püha Katariina kirikus kavas veel 27., 28., 30., 31. mail  ning 3. ja 
4. juunil. Piletid (10/7 eurot) müügil Theatrumi kassas (E-R 12-17, tel 6446 889, 
theatrum@theatrum.ee), Piletilevis, Piletimaailmas, Statoili jaamades. Vabade 
kohtade olemasolul ka tund enne etenduste algust kohapeal.

  William Shakespeare,
                  “Palju kära ei millestki”

VHK kunstiharu abiturientide lõpunäitus 

"CONVIVENCIA" 

CONVIVENCIA – kooselu; elamine või töötamine tihedalt koos inimestega, 
kellega omatakse ühiseid tundeid, soove ja eesmärke (hisp.k.) 
Näitus on avatud 29. maist 7. juunini 2013 E–R 8.00–20.00. 
Näitusel esinevad maalide, joonistuste, graafika, keraamika, 

fotode, sepise ja installatsioonidega
Ulla Katariina Alla, Marju Bakhoff, Laura Hirvoja, Lotta Koov, Else Mare Lagerspetz, 
Solveig Lill, Kerta Maripuu, Aleksander Meresaar, Maria Muuk, Mareta Palli, Helme-Reet 
Pihel, Katrina Raiend, Laura Liina Raud, Anette-Lis Seppel, Andre Sõstar, Paula Üleoja.

Lõpetajaid juhendasid Reet Reidak, Margot Kask, Reeli Haamier, Kaupo Kangur, 
Mari Prekup, Maiu Mooses, Helen Poll, Mae Kivilo, Toomas Tõnissoo.

Avamine 29. mail 

kell 17.00 galeriis 

Aatrium, Harju 6. 

L õ p u t ö ö d e 

kaitsmine 3. juu-

nil kell 12.00.


